
ZARZĄDZENIE NR 326/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

Zmieniające Zarządzenie nr 200/2020 z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) i art. 9a ust. 2, 3, 4,5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U z 2021 r. poz. 1249),  § 3 załącznika do uchwały NR XXXII/223/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Zbiczno oraz szczegółowe 
warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W  Zarządzeniu nr 200/2020 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie Gminy Zbiczno 
wprowadza się następujące zmiany w § 1 pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) Michał Drożdziński – dzielnicowy komendy Powiatowej Policji w Brodnicy – członek Zespołu”.. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zbicznie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86A092BA-C09A-4758-BAAC-646A78B9D29D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


